
Atleti arrivati: 85

Atleti iscritti: 86

Distanza percorso: 11200m

Ora inizio gara: 17:18:09 del 09/08/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 81 Salvatore Michele M 1984 M40 Virtus Campobasso 40'49'' 3'38''

2 39 Iacovone Diego M 1983 M40 Lazio Atletica Leggera 41'49'' 3'44'' 0'59''

3 38 Berchicci Michele M 1998 TM23 Larino Run 42'04'' 3'45'' 1'14''

4 68 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 1 Runners Termoli 42'06'' 3'45'' 1'16''

5 5 Visone Andrea M 1988 M35 1 Atletica Isernia 42'34'' 3'48'' 1'45''

6 86 D'andrea Mirko M 1989 M35 2 Free Runners Isernia 42'41'' 3'48'' 1'51''

7 4 Parisi Marco M 1996 TM23 1 Atletica Isernia 43'18'' 3'51'' 2'28''

8 53 Belpiano Michele Felice M 1989 M35 3 Riccia Road Runners 44'19'' 3'57'' 3'29''

9 75 Alberti Silvio M 1969 M55 1 Virtus Campobasso 44'38'' 3'59'' 3'48''

10 2 Falco Francesco M 1999 TM23 2 Amatori Podismo Benevento 45'38'' 4'04'' 4'49''

11 59 Mignogna Silvano M 1976 M45 1 Riccia Road Runners 45'48'' 4'05'' 4'58''

12 61 Santopuoli Luca M 1969 M55 2 Riccia Road Runners 45'56'' 4'06'' 5'06''

13 41 Falasca Giovanni M 1989 M35 4 Nuova Atletica Isernia 46'19'' 4'08'' 5'29''

14 85 Tomaselli Stefano M 1979 M45 2 Runcard 46'32'' 4'09'' 5'42''

15 57 D'amico Fabio M 1983 M40 2 Riccia Road Runners 46'49'' 4'10'' 5'59''

16 1 Bove Giuseppe M 1999 TM23 3 Amatori Podismo Benevento 47'04'' 4'12'' 6'14''

17 36 Iadarola Luca M 1981 M40 3 Ironteam Italia 47'45'' 4'15'' 6'55''

18 34 Longo Emilio M 1978 M45 3 Free Runners Isernia 48'17'' 4'18'' 7'27''

19 83 Petrino Michele M 1973 M50 1 Free Runners Isernia 50'07'' 4'28'' 9'18''

20 20 Giangrande Domenico M 1974 M50 2 Atletica Venafro 50'13'' 4'29'' 9'23''

21 91 Lettieri Giuseppe M 1990 M35 5 Free Runners Isernia 50'25'' 4'30'' 9'35''

22 47 Marino Walter M 1985 M40 4 Podisti Alto Sannio 50'40'' 4'31'' 9'50''

23 35 Tomassini Rocco M 1976 M45 4 Free Runners Isernia 50'47'' 4'32'' 9'57''

24 17 Bucci Simone M 1994 TM23 4 Atletica Venafro 51'03'' 4'33'' 10'13''

25 63 De Socio Enzo M 1992 TM23 5 Runcard 51'21'' 4'35'' 10'31''

26 70 Lanzilli Sergio M 1967 M55 3 Running Pentria 52'07'' 4'39'' 11'17''

27 65 Mastrangelo Michele M 1988 M35 6 Runners Avezzano 52'21'' 4'40'' 11'31''

28 18 Corvaglia Antonio M 1971 M50 3 Atletica Venafro 52'27'' 4'41'' 11'38''

29 49 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 1 Polisportiva Molise 53'15'' 4'45'' 12'25''

30 74 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 4 Vini Fantini 53'42'' 4'47'' 12'53''

31 90 Fiocca Paolo M 1999 TM23 6 Runcard 53'49'' 4'48'' 12'59''

32 60 Pasquale Mario M 1979 M45 5 Riccia Road Runners 53'58'' 4'49'' 13'08''

33 16 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 54'04'' 4'49'' 13'14''

34 31 Selvaggio Nicola M 1972 M50 5 Avis Campobasso 54'08'' 4'50'' 13'18''

35 3 Colabuono Erminio M 1953 M70 1 Atletica Formello 54'32'' 4'52'' 13'42''

36 19 Danese Giuseppe M 1969 M55 4 Atletica Venafro 55'19'' 4'56'' 14'29''



37 37 Tortola Gabriele M 1981 M40 5 Isernia Mountain Adventures 55'30'' 4'57'' 14'40''

38 62 Tamburelli Pierluigi M 1974 M50 6 Riccia Road Runners 55'36'' 4'57'' 14'46''

39 23 Petella Francesco M 1957 M65 1 Atletica Venafro 56'03'' 5'00'' 15'13''

40 42 Falasca Maurizio M 1964 M60 2 Nuova Atletica Isernia 57'18'' 5'06'' 16'28''

41 22 Ottaviano Andrea Nicandro M 1999 TM23 7 Atletica Venafro 57'23'' 5'07'' 16'33''

42 78 Lucarelli Domenico M 1958 M65 2 Virtus Campobasso 57'38'' 5'08'' 16'48''

43 25 Ricci Pasquale M 1982 M40 6 Atletica Venafro 57'52'' 5'10'' 17'02''

44 32 Di Fiore Andrea M 1986 M35 7 B Lake Runner Volturno 58'02'' 5'10'' 17'12''

45 79 Muccitto Mario M 1970 M55 5 Virtus Campobasso 58'09'' 5'11'' 17'19''

46 48 Lauritano Gennaro M 1964 M60 3 Podistica San Salvo 58'51'' 5'15'' 18'01''

47 73 Di Nucci Nicoletta F 1990 F35 Torino Road Runners 58'52'' 5'15'' 18'02''

48 87 Garau Angelo M 1974 M50 7 Running Pentria 59'11'' 5'17'' 18'21''

49 76 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 4 Virtus Campobasso 59'25'' 5'18'' 18'36''

50 56 Corbo Federica F 1991 TF23 Riccia Road Runners 59'45'' 5'20'' 18'55''

51 46 Rossi Giuseppe M 1985 M40 7 Nuova Atletica Isernia 1:00'42'' 5'25'' 19'52''

52 67 Di Lisa Stefania F 1973 F50 1 Runners Termoli 1:01'09'' 5'27'' 20'19''

53 80 Palladino Andrea M 1965 M60 5 Virtus Campobasso 1:01'10'' 5'27'' 20'20''

54 52 Mottillo Giuseppe M 1979 M45 6 Polisportiva Molise 1:01'28'' 5'29'' 20'38''

55 66 Cioccia Angelo M 1963 M60 6 Runners Termoli 1:02'09'' 5'32'' 21'19''

56 55 Carrelli Michele M 1969 M55 6 Riccia Road Runners 1:02'31'' 5'34'' 21'41''

57 77 Evangelista Francesca F 1975 F50 2 Virtus Campobasso 1:02'37'' 5'35'' 21'47''

58 24 Pontarelli Antonio M 1975 M50 8 Atletica Venafro 1:03'04'' 5'37'' 22'14''

59 40 Bernardo Remo M 1966 M55 7 Nuova Atletica Isernia 1:03'15'' 5'38'' 22'25''

60 11 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 2 Atletica Molise Amatori 1:04'01'' 5'42'' 23'11''

61 45 Minutillo Maria Rita F 1967 F55 1 Nuova Atletica Isernia 1:04'16'' 5'44'' 23'26''

62 54 Bozza Pasquale M 1974 M50 9 Riccia Road Runners 1:04'40'' 5'46'' 23'50''

63 84 Cipolla Agostino M 1951 M70 3 Atletica Venafro 1:05'18'' 5'49'' 24'28''

64 88 Di Lorenzo Fabrizio M 1973 M50 10 Free Runners Isernia 1:05'27'' 5'50'' 24'37''

65 44 Izzo Fiorentina F 1976 F45 1 Nuova Atletica Isernia 1:07'47'' 6'03'' 26'57''

66 89 Sciulli Luca M 1978 M45 7 Free Runners Isernia 1:07'47'' 6'03'' 26'57''

67 15 Barone Paolo M 1960 M65 3 Atletica Venafro 1:08'16'' 6'05'' 27'26''

68 9 Lanese Massimo M 1965 M60 7 Atletica Molise Amatori 1:08'20'' 6'06'' 27'30''

69 28 Aceto Giuseppe M 1948 M75 1 Avis Campobasso 1:08'30'' 6'07'' 27'40''

70 29 Caserio Linda F 1983 F40 1 Avis Campobasso 1:10'18'' 6'16'' 29'28''

71 43 Gugliemi Renato M 1964 M60 8 Nuova Atletica Isernia 1:10'57'' 6'20'' 30'07''

72 58 Di Criscio Carmine M 1960 M65 4 Riccia Road Runners 1:12'10'' 6'26'' 31'21''

73 14 Vasile Carmine M 1960 M65 5 Atletica Molise Amatori 1:12'29'' 6'28'' 31'39''

74 12 Moffa Vittorio M 1951 M70 4 Atletica Molise Amatori 1:13'43'' 6'34'' 32'54''

75 7 Di Nonno Sergio M 1958 M65 6 Atletica Molise Amatori 1:14'00'' 6'36'' 33'10''

76 27 Terracciano Massimiliano M 1971 M50 11 Atletica Venafro 1:14'38'' 6'39'' 33'48''

77 69 Genovese Giuseppe M 1947 M75 2 Running Pentria 1:16'07'' 6'47'' 35'17''



78 30 Mignogna Giuseppe M 1951 M70 5 Avis Campobasso 1:16'40'' 6'50'' 35'50''

79 10 Manna Leonardo M 1940 M85 1 Atletica Molise Amatori 1:18'02'' 6'58'' 37'12''

80 26 Sera Brunella F 1967 F55 2 Atletica Venafro 1:19'07'' 7'03'' 38'17''

81 6 Cosimi Bernardo M 1950 M75 3 Atletica Molise Amatori 1:19'17'' 7'04'' 38'28''

82 71 Verte Luciana F 1976 F45 2 Running Pentria 1:21'07'' 7'14'' 40'18''

83 82 Fionda Giuseppe M 1949 M75 4 Atletica Venafro 1:25'33'' 7'38'' 44'43''

84 72 Virginillo Nicolino M 1967 M55 8 Running Pentria 1:26'43'' 7'44'' 45'53''

85 13 Mosca Michele M 1944 M80 1 Atletica Molise Amatori 1:29'57'' 8'01'' 49'07''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 81 Salvatore Michele M 1984 M40 Virtus Campobasso 40'49'' 3'38''

2 39 Iacovone Diego M 1983 M40 Lazio Atletica Leggera 41'49'' 3'44'' 0'59''

3 38 Berchicci Michele M 1998 TM23 Larino Run 42'04'' 3'45'' 1'14''

4 68 Mignogna Piero Biagio M 1984 M40 Runners Termoli 42'06'' 3'45'' 1'16''

5 5 Visone Andrea M 1988 M35 Atletica Isernia 42'34'' 3'48'' 1'45''

6 86 D'andrea Mirko M 1989 M35 Free Runners Isernia 42'41'' 3'48'' 1'51''

7 4 Parisi Marco M 1996 TM23 Atletica Isernia 43'18'' 3'51'' 2'28''

8 53 Belpiano Michele Felice M 1989 M35 Riccia Road Runners 44'19'' 3'57'' 3'29''

9 75 Alberti Silvio M 1969 M55 Virtus Campobasso 44'38'' 3'59'' 3'48''

10 2 Falco Francesco M 1999 TM23 Amatori Podismo Benevento 45'38'' 4'4'' 4'49''

11 59 Mignogna Silvano M 1976 M45 Riccia Road Runners 45'48'' 4'5'' 4'58''

12 61 Santopuoli Luca M 1969 M55 Riccia Road Runners 45'56'' 4'6'' 5'06''

13 41 Falasca Giovanni M 1989 M35 Nuova Atletica Isernia 46'19'' 4'8'' 5'29''

14 85 Tomaselli Stefano M 1979 M45 Runcard 46'32'' 4'9'' 5'42''

15 57 D'amico Fabio M 1983 M40 Riccia Road Runners 46'49'' 4'10'' 5'59''

16 1 Bove Giuseppe M 1999 TM23 Amatori Podismo Benevento 47'04'' 4'12'' 6'14''

17 36 Iadarola Luca M 1981 M40 Ironteam Italia 47'45'' 4'15'' 6'55''

18 34 Longo Emilio M 1978 M45 Free Runners Isernia 48'17'' 4'18'' 7'27''

19 83 Petrino Michele M 1973 M50 Free Runners Isernia 50'07'' 4'28'' 9'18''

20 20 Giangrande Domenico M 1974 M50 Atletica Venafro 50'13'' 4'29'' 9'23''

21 91 Lettieri Giuseppe M 1990 M35 Free Runners Isernia 50'25'' 4'30'' 9'35''

22 47 Marino Walter M 1985 M40 Podisti Alto Sannio 50'40'' 4'31'' 9'50''

23 35 Tomassini Rocco M 1976 M45 Free Runners Isernia 50'47'' 4'32'' 9'57''

24 17 Bucci Simone M 1994 TM23 Atletica Venafro 51'03'' 4'33'' 10'13''

25 63 De Socio Enzo M 1992 TM23 Runcard 51'21'' 4'35'' 10'31''

26 70 Lanzilli Sergio M 1967 M55 Running Pentria 52'07'' 4'39'' 11'17''

27 65 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 52'21'' 4'40'' 11'31''

28 18 Corvaglia Antonio M 1971 M50 Atletica Venafro 52'27'' 4'41'' 11'38''

29 49 Fatica Fernando Antonio M 1963 M60 Polisportiva Molise 53'15'' 4'45'' 12'25''

30 74 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 Vini Fantini 53'42'' 4'47'' 12'53''



31 90 Fiocca Paolo M 1999 TM23 Runcard 53'49'' 4'48'' 12'59''

32 60 Pasquale Mario M 1979 M45 Riccia Road Runners 53'58'' 4'49'' 13'08''

33 31 Selvaggio Nicola M 1972 M50 Avis Campobasso 54'08'' 4'50'' 13'18''

34 3 Colabuono Erminio M 1953 M70 Atletica Formello 54'32'' 4'52'' 13'42''

35 19 Danese Giuseppe M 1969 M55 Atletica Venafro 55'19'' 4'56'' 14'29''

36 37 Tortola Gabriele M 1981 M40 Isernia Mountain Adventures 55'30'' 4'57'' 14'40''

37 62 Tamburelli Pierluigi M 1974 M50 Riccia Road Runners 55'36'' 4'57'' 14'46''

38 23 Petella Francesco M 1957 M65 Atletica Venafro 56'03'' 5'0'' 15'13''

39 42 Falasca Maurizio M 1964 M60 Nuova Atletica Isernia 57'18'' 5'6'' 16'28''

40 22 Ottaviano Andrea Nicandro M 1999 TM23 Atletica Venafro 57'23'' 5'7'' 16'33''

41 78 Lucarelli Domenico M 1958 M65 Virtus Campobasso 57'38'' 5'8'' 16'48''

42 25 Ricci Pasquale M 1982 M40 Atletica Venafro 57'52'' 5'10'' 17'02''

43 32 Di Fiore Andrea M 1986 M35 B Lake Runner Volturno 58'02'' 5'10'' 17'12''

44 79 Muccitto Mario M 1970 M55 Virtus Campobasso 58'09'' 5'11'' 17'19''

45 48 Lauritano Gennaro M 1964 M60 Podistica San Salvo 58'51'' 5'15'' 18'01''

46 87 Garau Angelo M 1974 M50 Running Pentria 59'11'' 5'17'' 18'21''

47 76 Della Vecchia Raffaele M 1965 M60 Virtus Campobasso 59'25'' 5'18'' 18'36''

48 46 Rossi Giuseppe M 1985 M40 Nuova Atletica Isernia 1:00'42'' 5'25'' 19'52''

49 80 Palladino Andrea M 1965 M60 Virtus Campobasso 1:01'10'' 5'27'' 20'20''

50 52 Mottillo Giuseppe M 1979 M45 Polisportiva Molise 1:01'28'' 5'29'' 20'38''

51 66 Cioccia Angelo M 1963 M60 Runners Termoli 1:02'09'' 5'32'' 21'19''

52 55 Carrelli Michele M 1969 M55 Riccia Road Runners 1:02'31'' 5'34'' 21'41''

53 24 Pontarelli Antonio M 1975 M50 Atletica Venafro 1:03'04'' 5'37'' 22'14''

54 40 Bernardo Remo M 1966 M55 Nuova Atletica Isernia 1:03'15'' 5'38'' 22'25''

55 11 Marchetta Vincenzo M 1954 M70 Atletica Molise Amatori 1:04'01'' 5'42'' 23'11''

56 54 Bozza Pasquale M 1974 M50 Riccia Road Runners 1:04'40'' 5'46'' 23'50''

57 84 Cipolla Agostino M 1951 M70 Atletica Venafro 1:05'18'' 5'49'' 24'28''

58 88 Di Lorenzo Fabrizio M 1973 M50 Free Runners Isernia 1:05'27'' 5'50'' 24'37''

59 89 Sciulli Luca M 1978 M45 Free Runners Isernia 1:07'47'' 6'3'' 26'57''

60 15 Barone Paolo M 1960 M65 Atletica Venafro 1:08'16'' 6'5'' 27'26''

61 9 Lanese Massimo M 1965 M60 Atletica Molise Amatori 1:08'20'' 6'6'' 27'30''

62 28 Aceto Giuseppe M 1948 M75 Avis Campobasso 1:08'30'' 6'7'' 27'40''

63 43 Gugliemi Renato M 1964 M60 Nuova Atletica Isernia 1:10'57'' 6'20'' 30'07''

64 58 Di Criscio Carmine M 1960 M65 Riccia Road Runners 1:12'10'' 6'26'' 31'21''

65 14 Vasile Carmine M 1960 M65 Atletica Molise Amatori 1:12'29'' 6'28'' 31'39''

66 12 Moffa Vittorio M 1951 M70 Atletica Molise Amatori 1:13'43'' 6'34'' 32'54''

67 7 Di Nonno Sergio M 1958 M65 Atletica Molise Amatori 1:14'00'' 6'36'' 33'10''

68 27 Terracciano Massimiliano M 1971 M50 Atletica Venafro 1:14'38'' 6'39'' 33'48''

69 69 Genovese Giuseppe M 1947 M75 Running Pentria 1:16'07'' 6'47'' 35'17''

70 30 Mignogna Giuseppe M 1951 M70 Avis Campobasso 1:16'40'' 6'50'' 35'50''

71 10 Manna Leonardo M 1940 M85 Atletica Molise Amatori 1:18'02'' 6'58'' 37'12''



72 6 Cosimi Bernardo M 1950 M75 Atletica Molise Amatori 1:19'17'' 7'4'' 38'28''

73 82 Fionda Giuseppe M 1949 M75 Atletica Venafro 1:25'33'' 7'38'' 44'43''

74 72 Virginillo Nicolino M 1967 M55 Running Pentria 1:26'43'' 7'44'' 45'53''

75 13 Mosca Michele M 1944 M80 Atletica Molise Amatori 1:29'57'' 8'1'' 49'07''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 16 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 54'04'' 4'49''

2 73 Di Nucci Nicoletta F 1990 F35 Torino Road Runners 58'52'' 5'15'' 4'47''

3 56 Corbo Federica F 1991 TF23 Riccia Road Runners 59'45'' 5'20'' 5'40''

4 67 Di Lisa Stefania F 1973 F50 Runners Termoli 1:01'09'' 5'27'' 7'04''

5 77 Evangelista Francesca F 1975 F50 Virtus Campobasso 1:02'37'' 5'35'' 8'32''

6 45 Minutillo Maria Rita F 1967 F55 Nuova Atletica Isernia 1:04'16'' 5'44'' 10'11''

7 44 Izzo Fiorentina F 1976 F45 Nuova Atletica Isernia 1:07'47'' 6'3'' 13'42''

8 29 Caserio Linda F 1983 F40 Avis Campobasso 1:10'18'' 6'16'' 16'13''

9 26 Sera Brunella F 1967 F55 Atletica Venafro 1:19'07'' 7'3'' 25'02''

10 71 Verte Luciana F 1976 F45 Running Pentria 1:21'07'' 7'14'' 27'03''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 81 Salvatore Michele M 1984 Virtus Campobasso 40'49'' 3'38''

2 39 Iacovone Diego M 1983 Lazio Atletica Leggera 41'49'' 3'44'' 0'59''

3 38 Berchicci Michele M 1998 Larino Run 42'04'' 3'45'' 1'14''

CATEGORIA TM23

1 4 Parisi Marco M 1996 Atletica Isernia 43'18'' 3'51''

2 2 Falco Francesco M 1999 Amatori Podismo Benevento 45'38'' 4'04'' 2'20''

3 1 Bove Giuseppe M 1999 Amatori Podismo Benevento 47'04'' 4'12'' 3'46''

4 17 Bucci Simone M 1994 Atletica Venafro 51'03'' 4'33'' 7'45''

5 63 De Socio Enzo M 1992 Runcard 51'21'' 4'35'' 8'03''

6 90 Fiocca Paolo M 1999 Runcard 53'49'' 4'48'' 10'31''

7 22 Ottaviano Andrea Nicandro M 1999 Atletica Venafro 57'23'' 5'07'' 14'04''

CATEGORIA M35

1 5 Visone Andrea M 1988 Atletica Isernia 42'34'' 3'48''

2 86 D'andrea Mirko M 1989 Free Runners Isernia 42'41'' 3'48'' 0'06''

3 53 Belpiano Michele Felice M 1989 Riccia Road Runners 44'19'' 3'57'' 1'44''

4 41 Falasca Giovanni M 1989 Nuova Atletica Isernia 46'19'' 4'08'' 3'44''

5 91 Lettieri Giuseppe M 1990 Free Runners Isernia 50'25'' 4'30'' 7'50''

6 65 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 52'21'' 4'40'' 9'46''

7 32 Di Fiore Andrea M 1986 B Lake Runner Volturno 58'02'' 5'10'' 15'27''

CATEGORIA M40



1 68 Mignogna Piero Biagio M 1984 Runners Termoli 42'06'' 3'45''

2 57 D'amico Fabio M 1983 Riccia Road Runners 46'49'' 4'10'' 4'43''

3 36 Iadarola Luca M 1981 Ironteam Italia 47'45'' 4'15'' 5'38''

4 47 Marino Walter M 1985 Podisti Alto Sannio 50'40'' 4'31'' 8'33''

5 37 Tortola Gabriele M 1981 Isernia Mountain Adventures 55'30'' 4'57'' 13'23''

6 25 Ricci Pasquale M 1982 Atletica Venafro 57'52'' 5'10'' 15'45''

7 46 Rossi Giuseppe M 1985 Nuova Atletica Isernia 1:00'42'' 5'25'' 18'35''

CATEGORIA M45

1 59 Mignogna Silvano M 1976 Riccia Road Runners 45'48'' 4'05''

2 85 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 46'32'' 4'09'' 0'44''

3 34 Longo Emilio M 1978 Free Runners Isernia 48'17'' 4'18'' 2'29''

4 35 Tomassini Rocco M 1976 Free Runners Isernia 50'47'' 4'32'' 4'59''

5 60 Pasquale Mario M 1979 Riccia Road Runners 53'58'' 4'49'' 8'09''

6 52 Mottillo Giuseppe M 1979 Polisportiva Molise 1:01'28'' 5'29'' 15'40''

7 89 Sciulli Luca M 1978 Free Runners Isernia 1:07'47'' 6'03'' 21'59''

CATEGORIA M50

1 83 Petrino Michele M 1973 Free Runners Isernia 50'07'' 4'28''

2 20 Giangrande Domenico M 1974 Atletica Venafro 50'13'' 4'29'' 0'05''

3 18 Corvaglia Antonio M 1971 Atletica Venafro 52'27'' 4'41'' 2'19''

4 74 Marchesani Giuseppe M 1972 Vini Fantini 53'42'' 4'47'' 3'35''

5 31 Selvaggio Nicola M 1972 Avis Campobasso 54'08'' 4'50'' 4'00''

6 62 Tamburelli Pierluigi M 1974 Riccia Road Runners 55'36'' 4'57'' 5'28''

7 87 Garau Angelo M 1974 Running Pentria 59'11'' 5'17'' 9'03''

8 24 Pontarelli Antonio M 1975 Atletica Venafro 1:03'04'' 5'37'' 12'56''

9 54 Bozza Pasquale M 1974 Riccia Road Runners 1:04'40'' 5'46'' 14'32''

10 88 Di Lorenzo Fabrizio M 1973 Free Runners Isernia 1:05'27'' 5'50'' 15'19''

11 27 Terracciano Massimiliano M 1971 Atletica Venafro 1:14'38'' 6'39'' 24'30''

CATEGORIA M55

1 75 Alberti Silvio M 1969 Virtus Campobasso 44'38'' 3'59''

2 61 Santopuoli Luca M 1969 Riccia Road Runners 45'56'' 4'06'' 1'18''

3 70 Lanzilli Sergio M 1967 Running Pentria 52'07'' 4'39'' 7'28''

4 19 Danese Giuseppe M 1969 Atletica Venafro 55'19'' 4'56'' 10'40''

5 79 Muccitto Mario M 1970 Virtus Campobasso 58'09'' 5'11'' 13'30''

6 55 Carrelli Michele M 1969 Riccia Road Runners 1:02'31'' 5'34'' 17'52''

7 40 Bernardo Remo M 1966 Nuova Atletica Isernia 1:03'15'' 5'38'' 18'36''

8 72 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 1:26'43'' 7'44'' 42'04''

CATEGORIA M60

1 49 Fatica Fernando Antonio M 1963 Polisportiva Molise 53'15'' 4'45''

2 42 Falasca Maurizio M 1964 Nuova Atletica Isernia 57'18'' 5'06'' 4'02''

3 48 Lauritano Gennaro M 1964 Podistica San Salvo 58'51'' 5'15'' 5'36''



4 76 Della Vecchia Raffaele M 1965 Virtus Campobasso 59'25'' 5'18'' 6'10''

5 80 Palladino Andrea M 1965 Virtus Campobasso 1:01'10'' 5'27'' 7'55''

6 66 Cioccia Angelo M 1963 Runners Termoli 1:02'09'' 5'32'' 8'54''

7 9 Lanese Massimo M 1965 Atletica Molise Amatori 1:08'20'' 6'06'' 15'04''

8 43 Gugliemi Renato M 1964 Nuova Atletica Isernia 1:10'57'' 6'20'' 17'42''

CATEGORIA M65

1 23 Petella Francesco M 1957 Atletica Venafro 56'03'' 5'00''

2 78 Lucarelli Domenico M 1958 Virtus Campobasso 57'38'' 5'08'' 1'35''

3 15 Barone Paolo M 1960 Atletica Venafro 1:08'16'' 6'05'' 12'13''

4 58 Di Criscio Carmine M 1960 Riccia Road Runners 1:12'10'' 6'26'' 16'07''

5 14 Vasile Carmine M 1960 Atletica Molise Amatori 1:12'29'' 6'28'' 16'25''

6 7 Di Nonno Sergio M 1958 Atletica Molise Amatori 1:14'00'' 6'36'' 17'56''

CATEGORIA M70

1 3 Colabuono Erminio M 1953 Atletica Formello 54'32'' 4'52''

2 11 Marchetta Vincenzo M 1954 Atletica Molise Amatori 1:04'01'' 5'42'' 9'28''

3 84 Cipolla Agostino M 1951 Atletica Venafro 1:05'18'' 5'49'' 10'45''

4 12 Moffa Vittorio M 1951 Atletica Molise Amatori 1:13'43'' 6'34'' 19'11''

5 30 Mignogna Giuseppe M 1951 Avis Campobasso 1:16'40'' 6'50'' 22'07''

CATEGORIA M75

1 28 Aceto Giuseppe M 1948 Avis Campobasso 1:08'30'' 6'07''

2 69 Genovese Giuseppe M 1947 Running Pentria 1:16'07'' 6'47'' 7'37''

3 6 Cosimi Bernardo M 1950 Atletica Molise Amatori 1:19'17'' 7'04'' 10'47''

4 82 Fionda Giuseppe M 1949 Atletica Venafro 1:25'33'' 7'38'' 17'03''

CATEGORIA M80

1 13 Mosca Michele M 1944 Atletica Molise Amatori 1:29'57'' 8'01''

CATEGORIA M85

1 10 Manna Leonardo M 1940 Atletica Molise Amatori 1:18'02'' 6'58''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 16 Bornaschella Anna F 1974 Atletica Venafro 54'04'' 4'49''

2 73 Di Nucci Nicoletta F 1990 Torino Road Runners 58'52'' 5'15'' 4'47''

3 56 Corbo Federica F 1991 Riccia Road Runners 59'45'' 5'20'' 5'40''

CATEGORIA TF23

CATEGORIA F35

CATEGORIA F40

1 29 Caserio Linda F 1983 Avis Campobasso 1:10'18'' 6'16''

CATEGORIA F45



1 44 Izzo Fiorentina F 1976 Nuova Atletica Isernia 1:07'47'' 6'03''

2 71 Verte Luciana F 1976 Running Pentria 1:21'07'' 7'14'' 13'20''

CATEGORIA F50

1 67 Di Lisa Stefania F 1973 Runners Termoli 1:01'09'' 5'27''

2 77 Evangelista Francesca F 1975 Virtus Campobasso 1:02'37'' 5'35'' 1'27''

CATEGORIA F55

1 45 Minutillo Maria Rita F 1967 Nuova Atletica Isernia 1:04'16'' 5'44''

2 26 Sera Brunella F 1967 Atletica Venafro 1:19'07'' 7'03'' 14'51''

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CATEGORIA F80

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Atletica Venafro 14 20

2) Riccia Road Runners 10 8

3) Atletica Molise Amatori 8 60

4) Virtus Campobasso 7 1

5) Free Runners Isernia 7 6

6) Nuova Atletica Isernia 7 13

7) Running Pentria 5 26

8) Avis Campobasso 4 34

9) Runners Termoli 3 4

10) Atletica Isernia 2 5

11) Amatori Podismo Benevento 2 10

12) Polisportiva Molise 2 29

13) Lazio atletica leggera 1 2

14) Larino Run 1 3

15) Ironteam italia 1 17

16) Podisti alto sannio 1 22

17) Runners Avezzano 1 27

18) Vini Fantini 1 30

19) Atletica Formello 1 35

20) Isernia mountain adventures 1 37

21) B Lake Runner Volturno 1 44

22) Podistica San Salvo 1 46



23) Torino road runners 1 47


